
1

P
lo

c
h

a

Č
ís

lo
 v

 p
lo

š
e

T
a
x
o

n
 l
a
t.

T
a
x
o

n
 č

e
s
.

P
rů

m
ě
r 

k
m

e
n

e

V
ý
š
k
a

P
rů

m
ě
r 

k
o

ru
n

y

P
e
rs

p
e
k
ti

v
a

V
it

a
li
ta

S
ta

b
il
it

a
 z

lo
m

Z
d

ra
v
o

tn
í 
s
ta

v

P
o

z
n

á
m

k
a

T
e
c
h

n
o

lo
g

ie

P
o

z
n

á
m

k
a
 k

 p
rá

c
i

C
e
n

a
 z

á
s
a
h

u
 (

K
č
)

P
lo

c
h

a
 k

o
ru

n
y
 (

m
2
)

V
ý
s
k
y
t 

jm
e
lí

P
o

z
n

á
m

k
a

Hrabinská - podél 

ulice
18 Tilia cordata lípa malolistá 30 13,0 9 b 2 2 2

3 kmeny. Infikovaná báze. Tlaková vidlice 

od báze vyvíjející se.

Postupné kácení s 

volnou dopadovou 

plochou

7 020 117 A

dříve pokácené

katolický hřbitov 

Koňakov
1 Tilia cordata lípa malolistá 63 20,0 12 b 2 2 3

Redukovat větev s tlakovou vidlicí. 

Zavěšená větev v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Řez zdravotní 13 200 240 A

dříve pokácené

Karvinská kolonie 20
Tilia 

platyphyllos
lípa velkolistá 74 18,0 10 b 3 2 2

Odstranit jmelí/ochmet. Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v koruně.
Řez bezpečnostní 4 500 180 A dříve pokácené

Karvinská kolonie 20
Tilia 

platyphyllos
lípa velkolistá 74 18,0 10 b 3 2 2

Odstranit jmelí/ochmet. Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v koruně.
Redukce obvodová 20 procent. 5 400 180 A dříve pokácené

Karvinská kolonie 25 Tilia cordata lípa malolistá 34 14,0 7 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Řez zdravotní 2 940 98 F dříve pokácené

Karvinská kolonie 27
Tilia 

platyphyllos
lípa velkolistá 80 14,0 12 b 2 3 3

Infekce báze kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet. Konflikt s okolními 

strukturami.

Redukce obvodová 20 procent. 5 040 168 A

dříve pokácené

Karvinská kolonie 27
Tilia 

platyphyllos
lípa velkolistá 80 14,0 12 b 2 3 3

Infekce báze kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet. Konflikt s okolními 

strukturami.

Lokální redukce z 

důvodu stabilizace

Odlehčit větve nad 

komunikací či chodníkem.
3 360 168 A

dříve pokácené

Karvinská kolonie 27
Tilia 

platyphyllos
lípa velkolistá 80 14,0 12 b 2 3 3

Infekce báze kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet. Konflikt s okolními 

strukturami.

Řez bezpečnostní 4 200 168 A

dříve pokácené

Parčík Divadelní 145 Tilia cordata lípa malolistá 57 22,0 9 b 2 3 3
Tlaková vidlice. Silně napadený jmelím 

Odstranit jmelí/ochmet.
Řez zdravotní 10 890 198 A

dříve pokácené

Parčík Divadelní 145 Tilia cordata lípa malolistá 57 22,0 9 b 2 3 3
Tlaková vidlice. Silně napadený jmelím 

Odstranit jmelí/ochmet.

Instalace dynamické 

vazby v horní úrovni
Jedno lano. 2 000 198 A

dříve pokácené

Sídliště ONV 2 Tilia cordata lípa malolistá 46 17,0 11 a 1 3 3
Vytvářející se tlaková vidlice. Redukovat 

konkurenční výhon. Odstranit jmelí/ochmet.
Řez zdravotní 2 244 187 R

dříve ošetřené

Sídliště ONV 2 Tilia cordata lípa malolistá 46 17,0 11 a 1 3 3
Vytvářející se tlaková vidlice. Redukovat 

konkurenční výhon. Odstranit jmelí/ochmet.

Lokální redukce z 

důvodu stabilizace

Potlačit tlakové větvení. 

Redukovat kmen s tlakovou 

vidlicí.

1 496 187 R

dříve ošetřené

Sídliště ONV 2 Tilia cordata lípa malolistá 46 17,0 11 a 1 3 3
Vytvářející se tlaková vidlice. Redukovat 

konkurenční výhon. Odstranit jmelí/ochmet.

Lokální redukce 

směrem k překážce
Redukce ve směru objektu. 1 309 187 R

dříve ošetřené

Sídliště ONV 4 Tilia cordata lípa malolistá 31 15,0 8 a 1 2 2
Ponechat jen nejsilnější kmen. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Řez zdravotní Potlačit slabší kmen. 1 440 120 R

dříve ošetřené

Sídliště ONV 6 Tilia cordata lípa malolistá 43 18,0 12 a 1 3 3
Infekce báze kmene. Vyvíjející se tlakové 

větvení. Odstranit jmelí/ochmet.
Řez zdravotní 6 480 216 F

dříve ošetřené

Sídliště ONV 6 Tilia cordata lípa malolistá 43 18,0 12 a 1 3 3
Infekce báze kmene. Vyvíjející se tlakové 

větvení. Odstranit jmelí/ochmet.

Lokální redukce z 

důvodu stabilizace
Potlačit tlakové větvení. 1 728 216 F

dříve ošetřené

PĚSTEBNÍ ZÁSAHY / KÁCENÍ - Změnový list č.1 - méněpráce                                                                                                                                               

Změnový list soupis



2

Sídliště ONV 10 Tilia cordata lípa malolistá 48 18,0 11 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Řez zdravotní 2 970 198 O

dříve ošetřené

Sídliště ONV 44 Tilia cordata lípa malolistá 31 16,0 8 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Řez zdravotní 1 920 128 O

dříve pokácené

Sídliště ONV 324 Tilia cordata lípa malolistá 50 20,0 12 a 1 2 2
Vyvíjející se tlaková vidlice. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Detailní revize již 

instalované vazby s 

využitím lezecké 

techniky

Vytvořeno automaticky při 

vytvoření záznamu o 

bezpečnostní vazbě.

200 240 O

dříve ošetřené

Sídliště ONV 324 Tilia cordata lípa malolistá 50 20,0 12 a 1 2 2
Vyvíjející se tlaková vidlice. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Řez zdravotní Potlačit tlakové větvení. 3 600 240 O

dříve ošetřené

Slezská - podél 

Hrabinská
66 Tilia cordata lípa malolistá 54 17,0 11 a 2 2 3

Zahrnutá báze kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet. Zavěšená větev v koruně. 

Trhliny.

Řez zdravotní 2 805 187 O

zdvojený zásah

Svibice 4 Tilia cordata lípa malolistá 117 20,0 15 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním větvení. V 

koruně již instalována bezpečnostní vazba. 

Odstranit jmelí/ochmet. Konflikt s okolními 

strukturami.

Detailní revize již 

instalované vazby s 

využitím lezecké 

techniky

200 300 A

dříve ošetřené

Svibice 4 Tilia cordata lípa malolistá 117 20,0 15 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním větvení. V 

koruně již instalována bezpečnostní vazba. 

Odstranit jmelí/ochmet. Konflikt s okolními 

strukturami.

Řez zdravotní 16 500 300 A

dříve ošetřené

Svojsíkova 24 Tilia cordata lípa malolistá 69 19,0 14 b 3 2 3
8/2011 provedeno. Dutina ve kmeni. 

Dynamicky prosychá. Příliš mnoho jmelí.
Řez zdravotní 14 630 266 A

dříve pokácené
116 072

OŠETŘENÍ - 

celkem 116 072

4 725

CELKEM 120 797

CELKEM 146 164,37   

Likvidace větví včetně veškeré manipulace a odvozu

CELKOVÁ SUMARIZACE - méněpráce Cena včetně DPHCena bez DPH

120 797,00   

Změnový list soupis


